⁸ Giám sát việc chăm lo cho các đối tượng chính sách, người có công, hộ nghèo, hộ cận nghèo và người có hoàn cảnh đặc biệt khó khăn trong dịp tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024 (kế hoạch số 634/KH-MTTQ-BTT, ngày 30/12/2023).

⁹ Về Nhiệm vụ Quy hoạch xây dựng vùng huyện Kon Plông đến năm 2040 (kế hoạch số 666/KH-MTTQ-BTT, ngày 01/12/2023); Đề án phát triển kinh tế - xã hội 06 thôn vùng đồng bào dân tộc thiểu số thị trấn Măng Đen giai đoạn 2024-2025, định hướng 2030 (kế hoạch số 679/KH-MTTQ-BTT, ngày 26/3/2024).